

**Consultlocus A/S**  
**CVR-nr. 29195684**  
**Svanemøllevej 65**  
**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erlend Gran

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Consultlocus A/S  
Svanemøllevej 65  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29195684  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Charlotte Cordua Grand, formand  
Maj Irene Gran  
Erlend Gran

### **Direktion**

Erlend Gran

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed, applikationsudvikling og hermed associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år realiseret et overskud på 313 t.kr. mod et overskud på 80 t.kr. i 2014, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.086.751</b>	<b>335</b>
Personaleomkostninger	1	(585.078)	(230)
Af- og nedskrivninger	2	(100.199)	(18)
<b>Driftsresultat</b>		<b>401.474</b>	<b>87</b>
Andre finansielle indtægter	3	19.906	26
Andre finansielle omkostninger	4	(1.896)	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>419.484</b>	<b>112</b>
Skat af ordinært resultat	5	(106.963)	(32)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>312.521</u></b>	<b><u>80</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>312.521</u>	<u>80</u>
		<b><u>312.521</u></b>	<b><u>80</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		372.598	473
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>372.598</u>	<u>473</u>
Andre tilgodehavender		4.351	4
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.351</u>	<u>4</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>376.949</u>	<u>477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.252.166	1.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		615.706	486
Periodeafgrænsningsposter		0	19
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.867.872</u>	<u>1.882</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>103.276</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.971.148</u>	<u>1.890</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.348.097</u>	<u>2.367</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		854.262	542
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.354.262</u></b>	<b><u>1.042</u></b>
Udskudt skat		23.662	15
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>23.662</u></b>	<b><u>15</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.157	977
Skyldig selskabsskat		98.771	0
Anden gæld		197.245	333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>970.173</u></b>	<b><u>1.310</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>970.173</u></b>	<b><u>1.310</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.348.097</u></b>	<b><u>2.367</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	541.741	1.041.741
Årets resultat	0	312.521	312.521
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>854.262</b>	<b>1.354.262</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	575.018	222
Andre omkostninger til social sikring	2.611	2
Andre personaleomkostninger	7.449	6
	<b>585.078</b>	<b>230</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	100.199	68
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(50)
	<b>100.199</b>	<b>18</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.906	26
	<b>19.906</b>	<b>26</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.896	1
	<b>1.896</b>	<b>1</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	98.771	0
Ændring af udskudt skat	8.192	32
	<b>106.963</b>	<b>32</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	500.996	643.550
Afgange	0	(643.550)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.996</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(28.199)	(643.550)
Årets afskrivninger	(100.199)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	643.550
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(128.398)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>372.598</b>	<b>0</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital	100,00	500.000
	<b>5.000</b>	<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Censeo Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **10. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Censeo Holding ApS, Kirkevej 10, 2920 Charlottenlund